
 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/x4iDYM 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

          C5BCE086B68E4878 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  

қоғамы 

 

Некоммерческое  

акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  

имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               15.01.2024                                      № 26 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

 

 

Об утверждении членов 

Диссертационного совета 

по специальности: 6D110100, 8D10103, 8D141– 

«Медицина» 

  

В соответствии с п.п. 4.4, 4.5, п. 4 «Положение о диссертационном совете НАО 

«Казахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова» 

утвержденного Решением Правления №6 от 04 апреля 2023 года, на основании 

служебной записки председателя диссертационного совета по специальности 

6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» Т. Муминова, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить временными членами диссертационного совета по специальности 

8D10103 – «Медицина» для разовой защиты диссертации Нукусбековой Гульнур 

Исбасаровны на тему: «Метод ранней диагностики ларингофарингеального рефлюкса 

в амбулаторном приеме врача оториноларинголога» на присуждение степени доктора 

философии (PhD) следующих лиц:  

1) Enver Necati – PhD, ассоцированный профессор кафедры 

оториноларингологии - хирургии головы и шеи университета «Marmara» (г. Стамбул, 

Турция); 

2) Насыров Вадим Алиярович - доктор медицинских наук, профессор, 

заведующий кафедрой оториноларингологии «Кыргызской Государственной 



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/x4iDYM 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

медицинской академии имени И.К. Ахунбаевой» заслуженный врач Кыргызской 

Республики (г. Бишкек, Республика Кыргызстан); 

3)  Ferhan  Öz – доктор медицинских наук, профессор, «Acibadem Bakirkoy 

Hospital» (г. Стамбул, Турция); 

4) Свистушкин Михаил Валерьевич – доктор медицинских наук, профессор, 

заведующий кафедрой болезни уха, горла и носа «Первого Московского 

государственного университета им И.М. Сеченева», главный внештатный 

отоларинголог Центрального федерального округа (г. Москва, Российская 

Федерация). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора       

К.К. Давлетова. 

  

               Председатель Правления - Ректор                         М. Шоранов 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/x4iDYM 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         C5BCE086B68E4878 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  

қоғамы 

 

Некоммерческое  

акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  

имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               15.01.2024                                      № 26 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

 

6D110100, 8D10103, 8D141 - «Медицина» 

мамандығы бойынша диссертациялық 

кеңестің уақытша мүшелерін бекіту туралы 

  

  

2023 жылдың 04 сәуіріндегі №6 Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж. 

Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті диссертациялық кеңес 

Ережесінің» 4 тармағының 4.4, 4.5 тармақшаларына сәйкес, 6D110100, 8D10103, 

8D141 - «Медицина» мамандығы бойынша диссертациялық кеңес төрағасы Т. 

Муминовтың қызметтік хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1. 8D10103 - «Медицина» мамандығы PhD докторант Нукусбекова Гульнур 

Исбасаровнаның «Оториноларинголог дәрігердің амбулаториялық қабылдауында 

ларингофарингеальды рефлюксті ерте диагностикалау әдісі» тақырыбында 

философия докторы (PhD) дәрежесін беру үшін диссертацияны қорғау туралы 

диссертациялық кеңестің уақытша мүшелеріне келесі тұлғалар бекітілсін: 

1) Enver Necati - PhD, «Мармара» университеті оториноларингология - бас және 

мойын хирургиясы кафедрасының қауымдастырылған профессоры (Стамбул қ., 

Турция); 

2) Насыров Вадим Алиярович - медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, «И.К.Ахунбаев атындағы Қырғыз Мемлекеттік медицина 



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/x4iDYM 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

академиясының» оториноларингология кафедрасының меңгерушісі, Қырғыз 

Республикасының еңбек сіңірген дәрігері (Бішкек қ., Қырғыз Республикасы); 

3) Ferhan Öz - медицина ғылымдарының докторы, профессор, «Acibadem 

Bakirkoy Hospital» ауруханасының профессоры (Стамбул қ., Турция); 

4) Свистушкин Михаил Валерьевич - медицина ғылымдарының докторы, 

профессор және «И.М.Сеченев атындағы Бірінші Мәскеу Мемлекеттік 

университетінің» құлақ, мұрын және тамақ аурулары кафедрасының меңгерушісі, 

Орталық Федералды округтің бас штаттан тыс оториноларингологы (Мәскеу қ., РФ). 

2. Осы бұйрықты қадағалау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін. 

  

  

Басқарма Төрағасы - Ректор                                    М. Шоранов 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


